

➤ PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano
Campus Santa Inês

Pregão Eletrônico Nº 00001/2018

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.567.265/0001-27 - SCORPION INFORMATICA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
73	CAIXA SOM	Unidade	6	R\$ 26,9900	R\$ 161,9400
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: SP050 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS GARANTIA: 12 MESES Par de caixas de som estéreo para computador/PC/ notebook. Alimentação USB 2.0, conexão plugue P2, potência mínima 1W RMS, botão de liga/desliga e controle de volume					
74	FONE OUVIDO	Unidade	5	R\$ 15,8300	R\$ 79,1500
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: PH002 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS PRAZO DE ENTREGA: 15 DIAS GARANTIA: 12 MESES Fone de ouvido estéreo com microfone para computador; ajustável ao tamanho da cabeça do usuário; conexão plugue P2; comprimento do cabo 1,8m ou maior					
Total do Fornecedor:					R\$ 241,0900

07.245.458/0001-50 - DAGEAL - COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
13	CANETA PONTA POROSA	Unidade	900	R\$ 3,3300	R\$ 2.997,0000
Marca: masterprint Fabricante: masterprint Modelo / Versão: masterprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta marcador para quadro branco. Entregar: 300 unidades na cor azul, 300 unidades na cor preta e 300 unidades na cor vermelha					
20	COLA	BISNAGA 5,00 G	5	R\$ 4,0700	R\$ 20,3500
Marca: tekbond Fabricante: tekbond Modelo / Versão: tekbond Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola instantânea, tipo cola tudo, tempo de colagem 20 segundos ou melhor, super adesiva. Tubo de 5g					
29	ESTILETE	Unidade	48	R\$ 0,6600	R\$ 31,6800
Marca: masterprint Fabricante: masterprint Modelo / Versão: masterprint Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Estilete estreito, corpo plástico, para escritório, 9mm					
30	ETIQUETA ADESIVA	Caixa 100 folhas	5	R\$ 51,4000	R\$ 257,0000
Marca: link label Fabricante: link label Modelo / Versão: link label Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Etiqueta auto adesiva, dim.: 63,5x38,1mm. Folhas tamanho A4 com 21 etiquetas cada. Caixa com 100 folhas					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.306,0300

12.011.917/0001-70 - ALEA COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	BORRACHA APAGADORA ESCRITA	UNIDADE	40	R\$ 0,2500	R\$ 10,0000
Marca: REDBOR Fabricante: REDBOR Modelo / Versão: REDBOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 17 MM, ALTURA 8 MM, COR AZUL E VERMELHA					
9	CADERNO	Unidade	30	R\$ 1,0000	R\$ 30,0000
Marca: MAXIMA Fabricante: MAXIMA Modelo / Versão: MAXIMA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caderno espiral, 1/4, capa flexível, 48 folhas					
11	CANETA ESFEROGRÁFICA	Caixa c/ 50 unidades	24	R\$ 28,7500	R\$ 690,0000
Marca: BIC					

Fabricante: BIC Modelo / Versão: BIC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caneta esferográfica escrita fina 0.7mm. Caixa com 50 unidades. Entregar: 14 caixas na cor azul, 08 caixas na cor preta e 02 caixas na cor vermelha				
21 COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	5	R\$ 1,2500	R\$ 6,2500
Marca: IARA Fabricante: IARA Modelo / Versão: IARA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLCHETE FIXAÇÃO, MATERIAL AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO Nº 5				
26 ENVELOPE	Unidade	1500	R\$ 0,2000	R\$ 300,0000
Marca: VIA BRASIL Fabricante: VIA BRASIL Modelo / Versão: VIA BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope tipo saco, cor BRANCO, tam. A4 - med. (340x240)mm - gram. 90g/m/2				
28 ENVELOPE	UNIDADE	500	R\$ 0,2200	R\$ 110,0000
Marca: VIA BRASIL Fabricante: VIA BRASIL Modelo / Versão: VIA BRASIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope Saco Pardo Kraft, med. 31X41cm				
31 FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	60	R\$ 2,9100	R\$ 174,6000
Marca: ADELBRAS Fabricante: ADELBRAS Modelo / Versão: ADELBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 25 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO				
37 LÁPIS DE COR	CAIXA 12,00 UN	10	R\$ 2,5000	R\$ 25,0000
Marca: MAKE+ Fabricante: MAKE+ Modelo / Versão: MAKE+ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS DE COR, MATERIAL MADEIRA, COR DIVERSAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE				
40 PAPEL LAMINADO	UNIDADE	50	R\$ 0,6200	R\$ 31,0000
Marca: PACKPEL Fabricante: PACKPEL Modelo / Versão: PACKPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL LAMINADO, COR VARIADA, COMPRIMENTO 60 CM, LARGURA 50 CM				
45 PAPEL	UNIDADE	1000	R\$ 0,0700	R\$ 70,0000
Marca: LA PAPER Fabricante: LA PAPER Modelo / Versão: LA PAPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel almaço pautado, tamanho A4, gramatura 56gr, com margem				
46 PAPEL SULFITE	PACOTE 500,00 FL	4	R\$ 21,9000	R\$ 87,6000
Marca: CHAMEX Fabricante: CHAMEX Modelo / Versão: CHAMEX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SULFITE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR OUTRAS, GRAMATURA 75 G/M2, COMPRIMENTO 297 MM, APLICAÇÃO FOTOCÓPIA, LARGURA 210 MM				
49 PAPEL	Bloco 50 folhas	50	R\$ 12,4600	R\$ 623,0000
Marca: FILIPAPER Fabricante: FILIPAPER Modelo / Versão: FILIPAPER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco de papel tipo layout, formato A3+ (320x440mm), gramatura 63g/m2, folhas brancas lisas com margens, bloco de 50 folhas				
53 PASTA ARQUIVO	UNIDADE	30	R\$ 10,4000	R\$ 312,0000
Marca: ACP Fabricante: ACP Modelo / Versão: ACP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta sanfonada plástica, A4, com 12 divisórias				
59 FOLHA ISOPOR	UNIDADE	150	R\$ 2,9300	R\$ 439,5000
Marca: IGLU Fabricante: IGLU Modelo / Versão: IGLU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 M, ESPESSURA 20 MM				
62 QUADRO AVISOS	Unidade	10	R\$ 38,5000	R\$ 385,0000
Marca: SOUZA Fabricante: SOUZA Modelo / Versão: SOUZA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de aviso (90 x 60) cm, material cortiça, forrado com feltro verde, bordas de madeira ou alumínio				
65 RÉGUA COMUM	Unidade	50	R\$ 0,4500	R\$ 22,5000
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Régua plástica graduada 30 cm				
66 PAPEL	Rolo c/300 metros	5	R\$ 160,0000	R\$ 800,0000
Marca: SANTO EXPEDITO Fabricante: SANTO EXPEDITO Modelo / Versão: SANTO EXPEDITO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Rolo de papel kraft natural 80g, dim.: 120cm x 300m				
67 TESOURA COSTURA	UNIDADE	24	R\$ 3,0200	R\$ 72,4800
Marca: BRW Fabricante: BRW				

Modelo / Versão: BRW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura em inox, medindo 08 polegadas (aprox. 20cm), para uso geral com cabo em plástico preto, resistente

69	TINTA PARA CARIMBO	FRASCO 40,00 ML	5	R\$ 1,5600	R\$ 7,8000
----	--------------------	-----------------	---	------------	------------

Marca: JAPAN**Fabricante:** JAPAN**Modelo / Versão:** JAPAN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, COMPONENTES ÁGUA, PIGMENTOS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML

72	TNT	Rolo c/ 50 metros	15	R\$ 57,3300	R\$ 859,9500
----	-----	-------------------	----	-------------	--------------

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** ACP**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tecido TNT, acondicionado em tubo/rolo de papelão, 1,4m x 50m. Entregar 04 rolos nas cores branco, preto e marrom, e entregar 03 rolos na cor vermelho**Total do Fornecedor:** R\$ 5.056,6800**13.961.486/0001-76** - BRASIL317 COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	CANETA MARCA-TEXTO	UNIDADE	60	R\$ 1,6078	R\$ 96,4700

Marca: BIC**Fabricante:** BIC**Modelo / Versão:** 904396**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MARCADOR DE TEXTO FLUORESCENTE, PONTA CHANFRADA POLIESTER, CORANTES ATOXICOS BASE AGUA, TRAÇO 1,5 - 5,5MM - COR AMARELA - 9505**Total do Fornecedor:** R\$ 96,4700**13.970.625/0001-28** - PAPELARIA DIMENSIONAL LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
32	FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	200	R\$ 1,8700	R\$ 374,0000

Marca: SUPERFITAS**Fabricante:** O MESMO**Modelo / Versão:** SUPERFITAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita adesiva transparente 24mm x 50m

68	TESOURA COSTURA	Unidade	60	R\$ 1,9900	R\$ 119,4000
----	-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: LEONORA**Fabricante:** O MESMO**Modelo / Versão:** LEONORA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tesoura escolar pequena em aço, ponta redonda, 5" - aprox. 130mm, com cabo plástico**Total do Fornecedor:** R\$ 493,4000**14.183.614/0001-60** - SAFE - SUPPLY & IT SUPRIMENTOS LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
75	MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR	Unidade	15	R\$ 23,7900	R\$ 356,8500

Marca: Multilaser**Fabricante:** Multilaser**Modelo / Versão:** Multilaser Twist 16gb usb 2.0**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pen Drive, capacidade 16 GB ou maior, padrão USB 2.0. Compatível com os sistemas operacionais Windows, Mac e Linux**Total do Fornecedor:** R\$ 356,8500**17.878.171/0001-10** - MAAX SOLUTIONS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA EIREL

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18	COLA	BISNAGA 40,00 G	120	R\$ 1,6500	R\$ 198,0000

Marca: Gluck**Fabricante:** Gluck**Modelo / Versão:** LIQUIDA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cola, cor incolor, aplicação isopor, lavável, não tóxica

50	PASTA ARQUIVO	Unidade	50	R\$ 4,9900	R\$ 249,5000
----	---------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ACP**Fabricante:** ACP**Modelo / Versão:** PASTA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA CATALAGO 20 FOLHAS PLASTICA , CAPA PRETA COM VISOR TRANSPARENTE

61	QUADRO BRANCO	Unidade	10	R\$ 82,4000	R\$ 824,0000
----	---------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: SOUZA**Fabricante:** SOUZA**Modelo / Versão:** MAGNETICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** QUANDRO BRANCO MAGNETICO 90X60 COM MULDURA EM ALUMINIO**Total do Fornecedor:** R\$ 1.271,5000**19.590.049/0001-70** - KELEDU COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAS DE PAPELARIA E E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	MARCADOR HIDROGRÁFICO	Unidade	48	R\$ 5,1000	R\$ 244,8000

Marca: Japan Stamp**Fabricante:** Japan Stamp**Modelo / Versão:** J2108**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caneta permanente para CD/DVD/retroprojektor, ponta 1mm. Entregar 24 unidades na cor azul e 24 unidades na cor preta. UND**Total do Fornecedor:** R\$ 244,8000

20.116.757/0001-52 - PRIME SOLUTIONS MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRELI - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALFINETE MAPA	Caixa c/50 unidades	5	R\$ 1,2000	R\$ 6,0000
Marca: kaz Fabricante: kaz Modelo / Versão: kaz Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alfinete para mapa. Caixa com 50 unidades					
2	ALMOFADA CARIMBO	UNIDADE	10	R\$ 1,8000	R\$ 18,0000
Marca: JAPAN STAMP Fabricante: JAPAN STAMP Modelo / Versão: JAPAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Almofoada para carimbo, dim. Mínimas: 10,5x6,5cm, cor azul					
3	APAGADOR QUADRO MAGNÉTICO	UNIDADE	72	R\$ 2,5000	R\$ 180,0000
Marca: CARBRINK Fabricante: CARBRINK Modelo / Versão: CARBRINK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Apagador para quadro branco, magnético, em feltro, com depósito para 2 pincéis					
4	BARBANTE ALGODÃO	ROLO 300,00 M	20	R\$ 5,5000	R\$ 110,0000
Marca: KOREA Fabricante: KOREA Modelo / Versão: KOREA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Barbante de algodão cru - 4/8 - rolo com 300m					
15	CAIXA CD-ROM	Unidade	50	R\$ 1,0000	R\$ 50,0000
Marca: DISC Fabricante: DISC Modelo / Versão: DISC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa para CD, em acrílico, capa e fundo transparentes					
33	FITA ADESIVA	ROLO 50,00 M	300	R\$ 2,0000	R\$ 600,0000
Marca: FITPEL Fabricante: FITPEL Modelo / Versão: FITPEL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita adesiva transparente 48mm x 50m					
34	GRAMPEADOR	UNIDADE	30	R\$ 5,0000	R\$ 150,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampeador de mesa médio, dim. aprox.: 15 cm, para grampo 26/6 - capacidade mínima 25 fls					
35	GRAMPO GRAMPEADOR	CAIXA 5.000,00 UN	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
Marca: KAZ Fabricante: KAZ Modelo / Versão: KAZ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Grampo 26/6 para grampeador, galvanizado. Caixa com 5000 unidades					
39	MARCADOR HIDROGRÁFICO	Unidade	180	R\$ 0,9444	R\$ 170,0000
Marca: JAPAN STAMP Fabricante: JAPAN STAMP Modelo / Versão: JAPAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel atômico - marcador permanente - cores azul, vermelho e preta. Entregar 60 unidades de cada cor					
56	PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO	Unidade	180	R\$ 1,4722	R\$ 265,0000
Marca: JAPAN STAMP Fabricante: JAPAN STAMP Modelo / Versão: JAPAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pincel marcador para quadro branco recarregável, cores azul, preto e vermelho. Entregar 60 unidades de cada cor					
70	TINTA PINCEL MARCADOR	Frasco 500 ml	3	R\$ 66,0000	R\$ 198,0000
Marca: JAPAN STAMP Fabricante: JAPAN STAMP Modelo / Versão: JAPAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para pincel marcador de quadro branco, nas cores azul, vermelho e preto. Frasco de 500ml. Entregar um frasco de cada cor					
Total do Fornecedor:				R\$ 1.847,0000	

21.189.579/0001-52 - BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA - ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16	COLA	BISNAGA 20,00 G	48	R\$ 1,4581	R\$ 69,9900
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: CB21 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola bastão grande. Tubo de 20 g					
54	PASTA ARQUIVO	CAIXA 50,00 UN	10	R\$ 50,1990	R\$ 501,9900
Marca: DELLO Fabricante: DELLO Modelo / Versão: 0002.KF Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta suspensa kraft (170 gm a 180 gm), confeccionada em papel plastificado, marmorizada, grampos plásticos. Caixa com 50 unidades					
55	PERCEVEJO	CAIXA 100,00 UN	25	R\$ 1,5196	R\$ 37,9900
Marca: LYKE Fabricante: LYKE Modelo / Versão: PV-100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Percevejo latonado. Caixa com 100 unidades.					

				Total do Fornecedor:	R\$ 609,9700
26.312.888/0001-91 - ROSENEIDE DA SILVA 31624995691					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	BLOCO RECADO	Pacote 4 blocos	100	R\$ 1,9500	R\$ 195,0000
Marca: lyke Fabricante: lyke Modelo / Versão: n Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco recado adesivo, tipo post it, com 100 folhas, med. aprox. 38 x 50 mm. Pacote com 4 blocos de 100 folhas					
19	COLA	CAIXA 6,00 UN	15	R\$ 5,3200	R\$ 79,8000
Marca: LEONORA Fabricante: LEONORA Modelo / Versão: n Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola glitter 23g. Caixa com 6 cores sortidas					
57	PISTOLA APLICADORA	Unidade	3	R\$ 8,3333	R\$ 25,0000
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: n Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola para cola quente para refil fino de 7 mm – Potência de 15 a 20 W - Bivolt (110 X 220V)					
58	PISTOLA APLICADORA	Unidade	3	R\$ 11,6666	R\$ 35,0000
Marca: jocar Fabricante: jocar Modelo / Versão: n Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pistola para cola quente para refil grosso de 11 mm – Potência de 15 a 20 W - Bivolt (110 X 220V)					
				Total do Fornecedor:	R\$ 334,8000
26.837.253/0001-08 - KONSULTI SUPRIMENTOS EIRELI - EPP					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24	CORRETIVO LÍQUIDO	FRASCO 18,00 ML	48	R\$ 0,7200	R\$ 34,5600
Marca: GOTA MAGICA Fabricante: GOTA MAGICA Modelo / Versão: GOTA MAGICA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA- SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM ML, VOLUME 18 ML					
27	ENVELOPE	Unidade	1500	R\$ 0,1300	R\$ 195,0000
Marca: IPECOL Fabricante: IPECOL Modelo / Versão: IPECOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Envelope kraft, cor PARDO, tam. A4 - med. (240x340)mm gram. 80g/m2					
36	LÁPIS PRETO	UNIDADE	144	R\$ 0,1300	R\$ 18,7200
Marca: LEO Fabricante: LEO Modelo / Versão: LEO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIÂMETRO CARGA 2 MM, DUREZA CARGA HB, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE					
52	PASTA ARQUIVO	Unidade	200	R\$ 1,7500	R\$ 350,0000
Marca: PLASCONI Fabricante: PLASCONI Modelo / Versão: PLASCONI - FUMÊ Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta aba ofício A4, material plástico, com elástico, lombo 4cm					
60	PORTA-LÁPIS/CLIQUE/LEMBRETE	Unidade	20	R\$ 3,7000	R\$ 74,0000
Marca: WALEU Fabricante: WALEU Modelo / Versão: WALEU Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta lápis/clips/papel, em acrílico					
				Total do Fornecedor:	R\$ 672,2800
27.267.032/0001-04 - BSI - BRASIL SOLUCOES INTELIGENTES LTDA - ME					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
76	MOUSE	Unidade	30	R\$ 7,1100	R\$ 213,3000
Marca: PCTOP MOPR01-USBV2 Fabricante: PCTOP MOPR01-USBV2 Modelo / Versão: PCTOP MOPR01-USBV2 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse óptico USB 2.0; 800dpi ou melhor; 3 botões; com scroll; comprimento do cabo 1,2m ou maior; compatível com os sistemas operacionais Windows, Mac e Linux					
				Total do Fornecedor:	R\$ 213,3000
28.887.169/0001-24 - FLAVIA MARQUES MAYRINCK 09003326622					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	5	R\$ 2,1800	R\$ 10,9000
Marca: xr Fabricante: xr Modelo / Versão: 07 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete para pasta nº 07. Caixa com 72 unidades Declaro esta de acordo com todas as especificações prazos e exigências contidas neste edital e seus anexos					
23	COLCHETE FIXAÇÃO	CAIXA 72,00 UN	5	R\$ 3,9900	R\$ 19,9500
Marca: xr Fabricante: xr					

Modelo / Versão: 12

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colchete para pasta nº 12. Caixa com 72 unidades Declaro esta de acordo com todas as especificações prazos e exigências contidas neste edital e seus anexos

25 PAPEL EMBORRACHADO	FOLHA	180	R\$ 1,2100	R\$ 217,8000
-----------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: clean

Fabricante: clean

Modelo / Versão: cores

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Emborrachado E.V.A (dim. aprox. 40cm x 60cm x 2mm) - cores: branco, amarelo, vermelho, azul, verde e preto - entregar 30 (trinta) folhas de cada cor Declaro esta de acordo com todas as especificações prazos e exigências contidas neste edital e seus anexos

43 PAPEL	Bloco 50 folhas	10	R\$ 8,9500	R\$ 89,5000
----------	-----------------	----	------------	-------------

Marca: lb

Fabricante: lb

Modelo / Versão: couche

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel couchê - tamanho A4, liso, branco. Bloco com 50 folhas Declaro esta de acordo com todas as especificações prazos e exigências contidas neste edital e seus anexos

71 TINTA GUACHE	Caixa com 6 potes	150	R\$ 2,0000	R\$ 300,0000
-----------------	-------------------	-----	------------	--------------

Marca: Piratininga

Fabricante: piratininga

Modelo / Versão: guache

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para pincel marcador de quadro branco, nas cores azul, vermelho e preto. Frasco de 500ml. Entregar um frasco de cada cor Declaro esta de acordo com todas as especificações prazos e exigências contidas neste edital e seus anexos

77 MOUSE PAD	UNIDADE	50	R\$ 10,8000	R\$ 540,0000
--------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: pisk

Fabricante: pisk

Modelo / Versão: mouse

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mouse pad com apoio para pulso em gel Declaro esta de acordo com todas as especificações prazos e exigências contidas neste edital e seus anexos

Total do Fornecedor: R\$ 1.178,1500

62.492.798/0001-93 - HELIO MASASHI SAITO & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5	BLOCO RASCUNHO	Bloco 50 folhas	60	R\$ 1,4900	R\$ 89,4000

Marca: cks

Fabricante: cks

Modelo / Versão: cks

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco rascunho com 50 folhas, sem pauta, med.aprox.: 15x21 cm, papel sulfite branco, folhasdestacáveis

7	BLOCO RECADO	Bloco 100 folhas	50	R\$ 2,1900	R\$ 109,5000
---	--------------	------------------	----	------------	--------------

Marca: jocar

Fabricante: jocar

Modelo / Versão: jocar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bloco recado adesivo, tipo post it, com 100folhas, med. aprox. 76 x 102 mm. Bloco com100 folhas

10	CAIXA ARQUIVO	UNIDADE	125	R\$ 5,4900	R\$ 686,2500
----	---------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: alaplast

Fabricante: alaplast

Modelo / Versão: alaplast

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Caixa para arquivo morto em polionda.Dimensões min. 380X290x175 mm

17	COLA	BISNAGA 40,00 G	150	R\$ 0,6600	R\$ 99,0000
----	------	-----------------	-----	------------	-------------

Marca: turma da cola

Fabricante: turma da cola

Modelo / Versão: turma da cola

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cola branca, aplicação papel/cortiça. Tubo de40G

38	LIVRO ATA	UNIDADE	30	R\$ 7,9600	R\$ 238,8000
----	-----------	---------	----	------------	--------------

Marca: pagina

Fabricante: pagina

Modelo / Versão: pagina

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Livro de ata pautado, com 100 folhasnumeradas, capa dura

41	PAPEL AUTO-ADESIVO	ROLO 10,00 M	15	R\$ 36,6500	R\$ 549,7500
----	--------------------	--------------	----	-------------	--------------

Marca: plastcover

Fabricante: plastcover

Modelo / Versão: plastcover

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel/plástico autoadesivo em rolo, tipo contact,cores preto, azul e verde - entregar 5 rolos decada cor. Rolo de 10 m x 45 cm

42	CARTOLINA	Folha	150	R\$ 0,4300	R\$ 64,5000
----	-----------	-------	-----	------------	-------------

Marca: aloform

Fabricante: aloform

Modelo / Versão: aloform

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel cartolina, dim. aprox. 67x50cm, cores:branco, amarelo, azul, rosa e verde. Entregar 30folhas de cada cor

44	PAPEL	Blocos 50 folhas	5	R\$ 12,5700	R\$ 62,8500
----	-------	------------------	---	-------------	-------------

Marca: sr

Fabricante: sr

Modelo / Versão: sr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel desenho milimetrado - A3, med.297x420mm (blocos de 50 folhas)

47	PAPEL	ROLO 50,00 M	5	R\$ 51,5700	R\$ 257,8500
----	-------	--------------	---	-------------	--------------

Marca: vr

Fabricante: vr

Modelo / Versão: vr

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel para plotter sulfite, rolo com 914mm x50m, 90g/m2

48	PAPEL	Caixa com 50 folhas	24	R\$ 13,9500	R\$ 334,8000
----	-------	---------------------	----	-------------	--------------

Marca: filipaper Fabricante: filipaper Modelo / Versão: filipaper Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel A4 (210x297mm), 180g/m2, cores azul,vermelho, preto, laranja, amarelo, verde, lilás erosa. Caixa de 50 fls. Entregar 03 caixas de cadacor				
51	PASTA ARQUIVO	Unidade	1000	R\$ 0,1300 R\$ 130,0000
Marca: acp Fabricante: acp Modelo / Versão: acp Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plástico para pasta catálogo, tamanho A4, 4furos				
63	COLA	POTE 1,00 KG	3	R\$ 20,9900 R\$ 62,9700
Marca: jogar Fabricante: jogar Modelo / Versão: jogar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil cola de silicone fina para pistola de colaquente (7 mm X 30 cm)				
64	COLA	QUILOGRAMA	3	R\$ 21,6600 R\$ 64,9800
Marca: jogar Fabricante: jogar Modelo / Versão: jogar Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refil cola de silicone grossa para pistola de colaquente (11 mm X 30 cm)				
Total do Fornecedor:				R\$ 2.750,6500
Valor Global da Ata:				R\$ 18.672,9700



Imprimir o
Relatório

Voltar